Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação – CACS-FUNDEB – Vargem Alta/ES – Decreto N 4891 – 27/02/2023.

## RESOLUÇÃO N 001/2024 CONSELHO DO FUNDEB DE VARGEM ALTA

O Conselho Municipal do FUNDEB de Vargem Alta, reuniu-se em 07 de março de 2024, para análise da prestação de contas sobre a movimentação do recurso do FUNDEB do exercício de 2023. Após apresentados e explanado todos os dados da referida prestação de contas, os conselheiros deram por unanimidade seus pareceres favoráveis a aprovação da referida prestação de contas, conforme ata que segue em anexo.

Sem mais no momento, estima sinceras considerações.

Vargem Alta/ES, 07 de março de 2024.

Edson Geráldo Pereira Junior

Presidente do CACS do FUBDEB

Vargem Alta/ES